
UCHWAŁA NR 246/XXXI/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Miedźno obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 
Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres pomocy udzielanej przez Gminę Miedźno obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 
na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 
rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zakres pomocy, o której mowa w §1, obejmuje: 

1) wyżywienie dzieci będących wychowankami lub uczniami w gminnej szkole podstawowej i gminnych 
przedszkolach; 

2) zakup materiałów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży; 

3) zakup niezbędnych leków na receptę; 

4) wsparcie psychologiczne; 

5) doradztwo prawne; 

6) naukę języka polskiego; 

7) finansowanie zajęć kulturalnych i sportowych; 

8) pracę socjalną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334D493D-6411-4004-948D-085641D5EB9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


